
  

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
 РІШЕННЯ 

П’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

                            23 грудня  2021 року                                 с. Тупичів 

 
                             Про надання дозволу на розробку проєкту   
                             землеустрою щодо відведення земельної  
                            ділянки для ведення особистого селянського  
                            господарства у безоплатну приватну  
                            власність та надати поділ земельної ділянки  
                            на землях Тупичівської сільської ради 

 

  Розглянувши клопотання гр. Мехеденко Юрія Миколайовича, який зареєстрований в  с. Великий 
Листвен вул. Садова буд. 89, керуючись ст. 41 Конституції України, п.34 ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного  кодексу України, ст. ст. 
25, 50 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги рекомендації постійної комісії  сільської 
ради з питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку, та охорони навколишнього середовища, Тупичівська 

сільська рада вирішила: 
1. Надати гр. Мехеденко Ю. М. дозвіл на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер (7421482000:02:000:2485) 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства у безоплатну приватну власність, орієнтовною площею до - 2,0000 га 
(площу земельної ділянки встановити проєктом) з земель запасу, які не надані у власність або 
користування громадян, визначеному чинним законодавством,  яка знаходяться в адміністративних 
межах Тупичівської сільської ради, за межами населеного пункту с. Великий Листвен Чернігівського 

району Чернігівської області. 
2. Рекомендувати гр. Мехеденко Ю. М. у трьох місячний термін з дня прийняття даного рішення 

замовити виготовлення документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  з 
організацією, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виготовлення цих робіт, з урахуванням вимог 
статті 1862 Земельного кодексу України та державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою . 

3. Ліцензійній землевпорядній організації котра виконуватиме комплекс землевпорядних робіт не 
проводити вимірювань без представників сільської ради.  

4. Гр. Мехеденко Ю. М.  виготовлену та погоджену у встановленому законодавством порядку 
документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, та надання дозволу  з позначкою 
про перевірку електронного документа та витягом з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку подати на розгляд та прийняття рішення до Тупичівської сільської ради. 

5. Рішення набуває чинності з моменту його опублікування на офіційному веб-сайті Тупичівської 
сільської ради. 

6. Встановити термін дії дозволу на період двох років з дати прийняття рішення. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань 
земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, транспорту, зв’язку, та охорони навколишнього середовища (голова О. Можаровський).  

 

  Сільський голова    Лариса  ШОВКОВА 


